
 

Na naszej stronie internetowej poświęconej COVID-19 można znaleźć informacje o
przetargach dotyczących zapotrzebowania na sprzęt medyczny.

Solidarność UE z Ukrainą

Dostawy - 197133-2022

14/04/2022    S74
I. II. III. IV. VI.

Polska-Gniezno: Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem
i zawartością

2022/S 074-197133

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Państwowa Szkoła Wyższa im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7842273794
Miejscowość: Gniezno
Kod NUTS: PL414 Koniński
Kod pocztowy: 62-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Tubacka
E-mail: przetargi@pwsz-gniezno.edu.pl
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pwsz-gniezno.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
drogą elektroniczną za pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl
/pn/pwsz_gniezno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia wyższa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawy - 197133-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL...

1 z 5 14.04.2022, 08:55

https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://simap.ted.europa.eu/web/simap/covid-related-tenders
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id2-III.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id3-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:przetargi@pwsz-gniezno.edu.pl?subject=TED
mailto:przetargi@pwsz-gniezno.edu.pl?subject=TED
http://www.pwsz-gniezno.edu.pl/
http://www.pwsz-gniezno.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno


Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych - technologii wspierających
Państwową Szkołę Zawodową im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie w procesie
obsługi Osób z Niepełnosprawnościami - ZP/232/8/2022
Numer referencyjny: ZP/232/8/2022

II.1.2) Główny kod CPV
48780000 Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem, przechowywaniem
i zawartością

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem jest dostawa i wdrożenie systemów informatycznych - technologii
wspierających Państwową Szkołę Wyższą im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie w
procesie obsługi osób
z niepełnosprawnościami. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Dostawę licencji dostępowej do Systemu obsługi praktyk studenckich w ramach
Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia dostępnego dla osób z
niepełnosprawnościami;
2) Dostawę licencji dostępowej do Systemu bibliotecznego dostępnego dla osób
z niepełnosprawnościami wraz z usługą wdrożenia (instalacji, konfiguracji,
dostosowania, przygotowania dokumentacji, opieki serwisowej);
3) Dostawę licencji dostępowej do Systemu e-Wnioski dostępnego dla osób
z niepełnosprawnościami wraz z usługą wdrożenia (instalacji, konfiguracji,
dostosowania, przygotowania dokumentacji, opieki serwisowej);
4) Dostawę licencji dostępowej do Systemu identyfikacji, opisu, usprawniania i
optymalizacji procesów;
5) Dostawę licencji dostępowej do Systemu dystrybucji informacji o pro

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48600000 Pakiety oprogramowania dla baz danych i operacyjne
72000000 Usługi informatyczne: konsultacyjne, opracowywania oprogramowania,
internetowe i wsparcia
80500000 Usługi szkoleniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gniezno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem jest dostawa i wdrożenie systemów informatycznych - technologii
wspierających Państwową Szkołę Zawodową im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie w
procesie obsługi osób z niepełnosprawnościami. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) Dostawę licencji dostępowej do Systemu obsługi praktyk studenckich w ramach
Systemu Wspomagania Procesu Kształcenia dostępnego dla osób z
niepełnosprawnościami;
2) Dostawę licencji dostępowej do Systemu bibliotecznego dostępnego dla osób
z niepełnosprawnościami wraz z usługą wdrożenia (instalacji, konfiguracji,
dostosowania, przygotowania dokumentacji, opieki serwisowej);
3) Dostawę licencji dostępowej do Systemu e-Wnioski dostępnego dla osób
z niepełnosprawnościami wraz z usługą wdrożenia (instalacji, konfiguracji,
dostosowania, przygotowania dokumentacji, opieki serwisowej);

Dostawy - 197133-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL...

2 z 5 14.04.2022, 08:55



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

4) Dostawę licencji dostępowej do Systemu identyfikacji, opisu, usprawniania i
optymalizacji procesów;
5) Dostawę licencji dostępowej do Systemu dystrybucji informacji o procesach;
6) Przeprowadzenie szkoleń.
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi Załącznik nr 5 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów
Koniec: 31/05/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POWR.03.05.00-00-A040/20. Projekt pn. Uczelnia dostępna dla Osób z
Niepełnosprawnościami współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja
Rozwój, Oś Priorytetowa III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju,
Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Warunki realizacji umowy określa szczegółowo załącznik nr 6 do SWZ
III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników
wyznaczonych do wykonania zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Dostawy - 197133-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL...

3 z 5 14.04.2022, 08:55



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 16/05/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 13/08/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/05/2022
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 zł
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu
niegranicznego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp
RODO (obowiązek informacyjny): klauzulę informacyjną z art 13 RODO określa
rozdział XXIII SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie
zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni
od publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt. 1 i 2 wnosi się w terminie
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia.

Dostawy - 197133-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL...

4 z 5 14.04.2022, 08:55

https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno
https://platformazakupowa.pl/pn/pwsz_gniezno


VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odowławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/04/2022

Dostawy - 197133-2022 - TED Tenders Electronic Daily https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197133-2022:TEXT:PL...

5 z 5 14.04.2022, 08:55

https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

